*S. foliorum* margine ciliari, floribus luteis maculosis (et non maculosis) *Segui. Sup. p. 200. n. 3.*

*Sedum minus*, alpinum, primum Clusii *Zannich. Op. posth. p. 62.*

*S. minus* VI. sive alpinum I. *Clus. Hist. pl. lib. III. p. LX. fig.*

*Sedula montana pulchra* fœmina *Gesn. Oper. bot. cur. Schmid. tabul. specimin. fig. 4. n. 1.*

β habitu minore; foliis angustioribus, crebre ciliato-spinulosis, calycibus patentissimis, petalis atrorubentibus.

*S. aizoides* β atropurpurea *Stern. Sup. sec. p. 27.*

*S. aizoides* γ *Sternb. Sup. prim. p. 12.*

*Saxifraga atrorubens* *Bert. in Desv. Journ. de bot. 4. p. 76. n. 5., et Amœn. Ital. p. 99. n. 5., et p. 361. n. 122.*

*S. autumnalis* *Vitm. Sagg. p. 48.*

*Sedula montana pulchra* mas *Gesn. Op. bot. cur. Schmid. tabul. specimin. fig. 4. n. 2.*

Ital. *Sassifragia autumnale.*

*Suffrutic.* Habui ex alpibus *delle Vieussene* in Liguria occidua a Prof. SASSIO, ex alpibus Pedemontanis a MOLINERIO, ex spongiosis ad thermas Valderias a BERTERO, ex Cenisio a BONJEANNIO, ex *Domodossola* in ripis *della Toccia* a Prof. DE NOTARIS, ex Gothardo Italico ab Eq. Prof. DE CANDOLLEO, et ab Eq. BASSIO, ex *Speluga* in Rhætis a RAINERO, et a BERGAMASCHIO, ex montibus ad Larium supra *Bellagio* a Rev. ODESCALCHIO, et in *Resegone* a PPr. BALSAMO-CRIVELLIO, et DE NOTARIS, ex Tyroli Italico in *Val di Fassa* a RAINERO, in viciniis S. Pellegrini ab Eq. PAROLINIO, in adscensu *di Camerloi* ab Eq. PETRUCCIO, *ai Monzoni* a MENECHINIO, ex *Vette di Feltre*, et ex *Grappa* Bassanensium a MONTINIO, ex alpe *Kren* a TOMMASINIO, ex Piceno a *Umito*, in *Monte de' Fiori*, in *Monte Acuto*, et in districtu Reatino ab ORSINO, ex montibus *della Sibilla alla Corona*, et *all' Infernacchio di S. Leonardo* a MARZIALETTO, ex monte Cornu Prætutiorum a *Pietra Camela* ab Eq. GUSSONIO, ex Apennino Fivizzanensi ad alpem *di Camporagheza* a PPr. PETRO SAVIO, et Eq. NARDUCCIO, ex *Corno alla scala* in Apennino Pistoriensi in *valle del Sestaione*, et ex *Falterona* ab eodem Prof. PETRO SAVIO.

Varietatem  $\beta$  legi in alpibus Apuanis *Sagro*, *Tambura*, *Giovo*, ubi copiosissima. Filius attulit ex eisdem alpibus *Pisanino*, *Cavallo*, *Pizzo d' uccello*, *Foce di Vinca*, et *Tambura*. Habui pariter ex eisdem alpibus ad Versiliam a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTO, et a *Levigliani* a Prof. PETRO-SAVIO. Floret ab Julio in Septembrem.

Radix fusiformi-ramosa, nigrescens, subinde circa collum fibris numerosis capillata. Caules perennantes procumbentes, interdum radicales, annotini decumbentes, ascendentes, vel erecti; utriusque teretes, crassiusculi, simul sumpti a palmo ad dodrantem longi, crebre foliosi, pubescentes, aut pilosi, vel inferne glabri, sæpe rubentes. Folia sparsa, carnosa, linearia, obtusa, aut acuta, vel etiam mucronulata, margine remote serrulato-ciliata, aut simpliciter subciliata, rarius omnino nuda, læte viridia, glabra, unam-duas lineas lata, in caulibus perennantibus multo crebriora, imaque senescendo reflexa, et nigricantia. Panicula terminalis, simplex, vel ramosa, pubescens, aut pilosa, ante anthesim nutans. Bracteæ sub quovis pedunculo, et subinde in pedunculis similes foliis, sed multo minores. Calyx tubo brevi, turbinato, pilosullo, vel glabro, limbo quinquepartito, laciniis ovatis, aut oblongis, obtusis, glabris, erecto-patentibus. Petala calyce paulo longiora, alternantia cum segmentis calycinis, patentia, obverse oblongo-linearia, obtusa, tri-quintuplinervia, flava, aut crocea, subinde punctis saturatius croceis, aut coccineis guttata. Stamina longiora corollam subæquantia. Antheræ didymæ, flavæ. Ovarium depressum, semisepultum, sæpe cum cornibus stiloideis purpurascens. Stigmata obtusa, concava, puberula.